
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова» 

(ФГБОУ ВО «ХГУ им. Н.Ф. Катанова») 

Институт менеджмента, экономики и агротехнологий 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

30.09.2024  №115 

г. Абакан 

Об организации ликвидации академической задолженности 

по результатам летней промежуточной аттестации 

 В целях организации академической задолженности обучающимися по результатам 

летней промежуточной аттестации 2023 - 2024 уч. г. в соответствии с пп. 6.9, 6.10 

Положения о проведении текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

 1. Установить следующие сроки второй промежуточной аттестации по очно-заочной 

форме обучения: 

 
Направление подготовки/специальность Курс, группа Сроки (с  ______ по ______ 

) 

1 2 3 

36.05.01 Ветеринария, специализация: Клиническая 

ветеринария 

2, ОЗ-21 03.10.2024-02.11.2024 

36.05.01 Ветеринария, специализация: Клиническая 

ветеринария 

3, ОЗ-31 03.10.2024-02.11.2024 

36.05.01 Ветеринария, специализация: Клиническая 

ветеринария 

4, ОЗ-41 03.10.2024-02.11.2024 

36.05.01 Ветеринария, специализация: Клиническая 

ветеринария 

5, ОЗ-51 03.10.2024-02.11.2024 

36.05.01 Ветеринария, специализация: Клиническая 

ветеринария 

6, ОЗ-61 03.10.2024-02.11.2024 

38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление, профиль: Организация государственного и 

муниципального управления 

2, ГМУ-201 03.10.2024-02.11.2024 

38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление, профиль: Организация государственного и 

муниципального управления 

3, ГМУ-301 03.10.2024-02.11.2024 

38.03.02 Менеджмент, профиль: Производственный 

менеджмент 

2, ПМ-201 03.10.2024-02.11.2024 

38.03.02 Менеджмент, профиль: Производственный 

менеджмент 

3, ПМ-301 03.10.2024-02.11.2024 

38.03.01 Экономика, профиль: Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит 

2, Э(БАА)-201 03.10.2024-02.11.2024 

38.03.01 Экономика, профиль: Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит 

3, Э(БАА)-301 04.10.2024-02.11.2024 

38.03.01 Экономика, профиль: Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит 

4, Э(БАА)-401 03.10.2024-02.11.2024 

 

  

  



2. Установить графики ликвидации академической задолженности по дисциплинам 

следующим обучающимся: 
Курс, 

группа 

Дисциплина Форма 

контрол

я 

ФИО 

преподавателя 

ФИО обучающихся Дата, время и 

аудитория для 

зачета/экзаме

на 

Дата, время и 

аудитория для 

консультации 

1 2 3 4 5 6 7 

2, ОЗ-21 История России Дифф. 

зачёт 

Торбостаев К.М., 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Букванов Т. Н., 

Томак С. С., 

Шерстобитов О. В. 

03.10.2024 в 

15.00 кор.2 

ауд. 310 

 

2, ОЗ-21 Иностранный язык Зачёт Слесаренко О.Н., 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Букванов Т. Н., 

Томак С. С., 

Шерстобитов О. В. 

05.10.2024 в 

15.00 кор.3 

ауд. 400А 

 

2, ОЗ-21 Русский язык и 

культура речи 

Зачёт Лопаткина С.В., 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Букванов Т. Н., 

Томак С. С., 

Шерстобитов О. В. 

08.09.2024 в 

15.00 кор.3 

ауд. 308/1 

 

2, ОЗ-21 Анатомия 

животных 

Экзамен Новицкий М.В., 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Букванов Т. Н., 

Тодинова А. Б., 

Томак С. С., 

Шерстобитов О. В. 

11.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 114 

10.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 114 

2, ОЗ-21 Ветеринарная 

генетика 

Зачёт Красовская Р.Э., 

Романова Т.В., 

Медкова А. Е. 

Букванов Т. Н., 

Канзычакова А. А., 

Томак С. С., 

Шерстобитов О. В. 

15.09.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 118 

 

2, ОЗ-21 Ветеринарная 

экология 

Дифф. 

зачёт 

Кубрина С.М., 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

 Букванов Т. Н., 

Томак С. С., 

Шерстобитов О. В. 

21.10.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 8 

 

2, ОЗ-21 Химия Экзамен Комарова О.В., 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Букванов Т. Н., 

Томак С. С., 

Шерстобитов О. В., 

Букванов Т. Н., 

Томак С. С. 

29.10.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 8 

28.10.2024 в 

16.50 кор.14 

ауд. 8 

2, ОЗ-21 Учебная практика 

(общепрофессиона

льная практика) 

Зачёт Новицкий М.В., 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Богданов Д. И., 

Букванов Т. Н., 

Бывших С. В., 

Тодинова А. Б., 

Томак С. С., 

Шерстобитов О. В. 

02.11.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 8 

 

3, ОЗ-31 Безопасность 

жизнедеятельност

и 

Зачёт Кадычегова В.И. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Гирина Д. А., 

Карамашева А. С., 

Кузнецова Д. С., 

Ондар Ж. Г., Оюн Н. 

В., Чиндясова В. М. 

03.10.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 7 

 

3, ОЗ-31 Экономика Зачёт Мамонтов Д.А. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Карамашева А. С., 

Кузнецова Д. С., 

Кущева М. К., 

Ондар Ж. Г., Оюн Н. 

В., Чиндясова В. М. 

07.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 109 

 

3, ОЗ-31 Физиология и 

этология 

животных 

Зачёт Складнева Е.Ю. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Гирина Д. А., 

Карамашева А. С., 

Кузнецова Д. С., 

Кущева М. К., 

Ондар Ж. Г., Оюн Н. 

В., Чиндясова В. М. 

10.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 115 

 

3, ОЗ-31 Анатомия и 

физиология 

домашних птиц 

Зачёт Романова Т.В., 

Медкова А.Е., 

Красовская Р.Э. 

Карамашева А. С., 

Кузнецова Д. С., 

Ондар Ж. Г., Оюн Н. 

В., Чиндясова В. М. 

14.10.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 7 

 

3, ОЗ-31 Токсикологическа

я химия 

Зачёт Бортников С.В., 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Гирина Д. А., 

Карамашева А. С., 

Кузнецова Д. С., 

Кущева М. К., 

18.10.2024 в 

15.00 кор.1 

ауд. 417/1 

 



Ондар Ж. Г., Оюн Н. 

В., Чиндясова В. М. 

3, ОЗ-31 Биология с 

основами 

экологии 

Экзамен Красовская Р.Э. 

Романова Т.В., 

Медкова А.Е. 

Гирина Д. А., 

Карамашева А. С., 

Кузнецова Д. С., 

Ондар Ж. Г., Оюн Н. 

В., Чиндясова В. М. 

22.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 118 

21.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 118 

3, ОЗ-31 Бизнес-

планирование в 

АПК 

Зачёт Печенкина А.В. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Карамашева А. С., 

Кузнецова Д. С., 

Ондар Ж. Г., Оюн Н. 

В., Чиндясова В. М. 

23.10.2024 в 

15.00 кор.4 

ауд. 101 

 

3, ОЗ-31 Цитология, 

гистология и 

эмбриология 

Экзамен Медкова А.Е. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Акинина Д. А., 

Гирина Д. А., 

Карамашева А. С., 

Кузнецова Д. С., 

Кущева М. К., 

Ондар Ж. Г., Оюн Н. 

В., Рыжкова А. М., 

Чиндясова В. М. 

28.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 118 

25.10.2024 в 

16.40 кор.8 

ауд. 118 

3, ОЗ-31 Фармацевтическая 

химия 

Зачёт Бортников С.В. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Карамашева А. С., 

Кузнецова Д. С., 

Ондар Ж. Г., Оюн Н. 

В., Чиндясова В. М. 

30.10.2024 в 

15.00 кор.1 

ауд. 417/1 

 

3, ОЗ-31 Учебная практика 

(научно-

исследовательская 

работа (получение 

первичных 

навыков научно-

исследовательской 

работы)) 

Зачёт Новицкий М.В. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Акинина Д. А., 

Гирина Д. А., 

Карамашева А. С., 

Кузнецова Д. С., 

Кущева М. К., 

Ондар Ж. Г., Оюн Н. 

В., Чиндясова В. М. 

02.11.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 6 

 

4, ОЗ-41 Патологическая 

физиология 

Экзамен Складнева Е.Ю. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Кочкин И. М., 

Кулузаева А. Н., 

Лаер А. А., 

Лушникова А. С., 

Павлова А. Н., 

Шаймарданова Ф. 

С., Шубина В. Г. 

10.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 115 

09.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 115 

4, ОЗ-41 Биотехника 

размножения 

животных 

Дифф. 

зачёт 

Романова Т.В. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Кочкин И. М., 

Кулузаева А. Н., 

Лаер А. А., 

Лушникова А. С., 

Павлова А. Н., 

Чульжанова О. А., 

Шаймарданова Ф. 

С., Шубина В. Г. 

14.10.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 7 

 

4, ОЗ-41 Ветеринарная 

микробиология и 

микология 

Экзамен Усикова Т.И. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Кочкин И. М., 

Кулузаева А. Н., 

Лаер А. А., 

Лушникова А. С., 

Молотилкина М. В., 

Павлова А. Н., 

Пономарев В. А., 

Шаймарданова Ф. 

С., Шубина В. Г. 

17.10.2024 в 

15.00 кор.13 

ауд. 21 

16.10.2024 в 

16.40 кор.13 

ауд. 21 

4, ОЗ-41 Разведение с 

основами частной 

зоотехнии 

Экзамен Ткаченко М.Г. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Кочкин И. М., 

Кулузаева А. Н., 

Лаер А. А., 

Лушникова А. С., 

Павлова А. Н., 

Шаймарданова Ф. 

С., Шубина В. Г. 

19.10.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 7 

18.10.2024 в 

16.40 кор.14 

ауд. 7 



4, ОЗ-41 Клиническая 

диагностика 

Экзамен Медкова А.Е. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Кочкин И. М., 

Кулузаева А. Н., 

Лаер А. А., 

Лушникова А. С., 

Павлова А. Н., 

Шаймарданова Ф. 

С., Шубина В. Г. 

23.10.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 5 

22.10.2024 в 

16.40 кор.14 

ауд. 5 

4, ОЗ-41 Гематология Зачёт Медкова А.Е. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Кочкин И. М., 

Кулузаева А. Н., 

Лаер А. А., 

Лушникова А. С., 

Павлова А. Н., 

Чульжанова О. А., 

Шаймарданова Ф. 

С., Шубина В. Г. 

28.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 118 

 

4, ОЗ-41 Учебная практика 

(клиническая 

практика) 

Зачёт Новицкий М.В. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Кочкин И. М., 

Кулузаева А. Н., 

Лаер А. А., 

Лушникова А. С., 

Молотилкина М. В., 

Павлова А. Н., 

Шаймарданова Ф. 

С., Шубина В. Г. 

02.11.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 6 

 

5, ОЗ-51 Паразитология и 

инвазионные 

болезни 

Курсова

я работа 

Медкова А.Е. 

Безрук Е.Л., 

Красовская Р.Э. 

Боргоякова В. В., 

Григорьева Е. С., 

Константинова А. 

В., Котельникова Д. 

Д., Савиных А. А., 

Джус Е. А., 

Спиридонова С. С. 

03.10.2024 в 

16.40 кор.14 

ауд. 5 

 

5, ОЗ-51 Инструментальны

е методы 

диагностики 

Зачёт Складнева Е.Ю. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Боргоякова В. В., 

Григорьева Е. С., 

Котельникова Д. Д., 

Савиных А. А., 

Джус Е. А., 

Спиридонова С. С. 

10.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 115 

 

5, ОЗ-51 Акушерство и 

гинекология 

Экзамен Романова Т.В., 

Медкова А.Е., 

Красовская Р.Э. 

Боргоякова В. В., 

Григорьева Е. С., 

Котельникова Д. Д., 

Савиных А. А., 

Джус Е. А., 

Спиридонова С. С. 

14.10.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 7 

11.10.2024 в 

16.40 кор.8 

ауд. 115 

5, ОЗ-51 Паразитология и 

инвазионные 

болезни 

Зачёт Медкова А.Е. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Боргоякова В. В., 

Григорьева Е. С., 

Котельникова Д. Д., 

Савиных А. А., 

Джус Е. А., 

Спиридонова С. С. 

28.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 118 

 

5, ОЗ-51 Рентгенология Зачёт Ямин В.В., 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Боргоякова В. В., 

Григорьева Е. С., 

Котельникова Д. Д., 

Савиных А. А., 

Джус Е. А., 

Спиридонова С. С. 

29.10.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 12 

 

5, ОЗ-51 Управление и 

экономика 

фармации 

Зачёт Метелева Н.М. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Боргоякова В. В., 

Григорьева Е. С., 

Котельникова Д. Д., 

Савиных А. А., 

Джус Е. А., 

Спиридонова С. С. 

31.10.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 12 

 

5, ОЗ-51 Ветеринарная 

фармакология 

Экзамен Новицкий М.В. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Боргоякова В. В., 

Григорьева Е. С., 

Котельникова Д. Д., 

02.11.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 6 

01.11.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 6 



Савиных А. А., 

Джус Е. А., 

Спиридонова С. С. 

6, ОЗ-61 Ветеринарно-

санитарная 

экспертиза 

Зачёт Подоляк М.С. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Батвинина А. А., 

Казыгашева В. В., 

Столбов С. И. 

03.10.2024 в 

16.40 кор.13 

ауд. 5 

 

6, ОЗ-61 Эпизоотология и 

инфекционные 

болезни 

Зачёт Усикова Т.И. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Батвинина А. А., 

Казыгашева В. В., 

Кожуховский П. И., 

Столбов С. И. 

17.10.2024 в 

15.00 кор.13 

ауд. 21 

 

6, ОЗ-61 Внутренние 

незаразные 

болезни 

Зачёт Ткаченко М.Г. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Батвинина А. А., 

Казыгашева В. В., 

Столбов С. И. 

19.10.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 7 

 

6, ОЗ-61 Общая и частная 

хирургия 

Экзамен Безрук Е.Л. 

Медкова А.Е., 

Красовская Р.Э. 

Батвинина А. А., 

Казыгашева В. В., 

Столбов С. И. 

23.10.2024 в 

15.00 кор.14 

ауд. 5 

22.10.2024 в 

16.40 кор.14 

ауд. 5 

6, ОЗ-61 Патологическая 

анатомия 

Экзамен Медкова А.Е. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Батвинина А. А., 

Казыгашева В. В., 

Столбов С. И. 

28.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 118 

25.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 118 

6, ОЗ-61 Производственная 

практика (научно - 

исследовательская 

работа) 

Дифф. 

зачёт 

Медкова А.Е. 

Романова Т.В., 

Красовская Р.Э. 

Батвинина А. А., 

Казыгашева В. В., 

Столбов С. И. 

02.10.2024 в 

13.10 кор.14 

ауд.6 

 

 

2, ГМУ-

201 

Философия Экзамен Аксютин Ю.М., 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Ак У. Ю., Брем А. 

Е., Елисеева А. И., 

Кириченко М. А., 

Маматов Н. Б. 

03.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 119 

02.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 119 

2, ГМУ-

201 

История России Дифф. 

зачёт 

Арчимачева 

М.Ю., Трусова 

С.В., Красовская 

Р.Э. 

Ак У. Ю., Елисеева 

А. И., Кириченко М. 

А., Маматов Н. Б. 

07.10.2024 в 

15.00 кор.2 

ауд. 310 

 

2, ГМУ-

201 

Иностранный язык Зачёт Мишуткина И.И. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Ак У. Ю., Брем А. 

Е., Кириченко М. А., 

Маматов Н. Б. 

09.10.2024 в 

15.00 кор.3 

ауд. 200, 400 

 

2, ГМУ-

201 

Основы 

российской 

государственности 

Зачёт Троякова Ю.К., 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Ак У. Ю., Брем А. 

Е., Елисеева А. И., 

Кириченко М. А., 

Маматов Н. Б. 

14.10.2024 в 

15.00 кор.2 

ауд. 253 

 

2, ГМУ-

201 

Культурология Зачёт Анжиганова Л.В., 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Ак У. Ю., Брем А. 

Е., Кириченко М. А., 

Маматов Н. Б. 

17.10.2024 в 

15.00 кор.17 

ауд. 404 

 

2, ГМУ-

201 

Особенности 

взаимодействия с 

лицами с ОВЗ 

Зачёт Дорофеева Т.А., 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Ак У. Ю., Брем А. 

Е., Кириченко М. А., 

Маматов Н. Б. 

22.10.2024 в 

15.00 кор.3 

ауд. 103 

 

2, ГМУ-

201 

Информационные 

технологии 

Зачёт Колмакова З.А. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Ак У. Ю., Брем А. 

Е., Елисеева А. И., 

Кириченко М. А., 

Маматов Н. Б., 

Ооржак А. У. 

24.10.2024 в 

15.00 кор.2 

ауд. 618 

 

2, ГМУ-

201 

Экономическая 

теория 

Курсова

я работа 

Пигина Т.Н. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Ак У. Ю., Брем А. 

Е., Кириченко М. А., 

Маматов Н. Б. 

25.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 211 

 

2, ГМУ-

201 

Экономическая 

теория 

Экзамен Пигина Т.Н. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Ак У. Ю., Брем А. 

Е., Кириченко М. А., 

Коробейникова Л. 

А., Маматов Н. Б. 

28.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 211 

26.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 211 

2, ГМУ-

201 

Конфликтология Зачёт Гребешкова О.Ю. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Ак У. Ю., Брем А. 

Е., Елисеева А. И., 

Кириченко М. А., 

Маматов Н. Б. 

30.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 211 

 



2, ГМУ-

201 

Технология 

трудоустройства и 

планирования 

карьеры 

Зачёт Ахпашева М.А. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Ак У. Ю., Брем А. 

Е., Елисеева А. И., 

Кириченко М. А. 

31.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 211 

 

2, ГМУ-

201 

Математика Экзамен Бекешева И.С. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Ак У. Ю., Брем А. 

Е., Елисеева А. И., 

Кириченко М. А., 

Коробейникова Л. 

А., Маматов Н. Б. 

02.11.2024 в 

13.10 кор.1 

ауд. 228 

01.11.2024 в 

15.00 кор.1 

ауд. 228 

3, ГМУ-

301 

Электронное 

правительство 

Зачёт Чебодаев В.П. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Борчиков Г. А., 

Кляшев Е. А., 

Колесников И. Д., 

Кошелькова М. А., 

Дегтярева А. С. 

03.10.24 в 

15.10 корп.8 

ауд.211 

 

3, ГМУ-

301 

Государственные 

и муниципальные 

закупки 

Дифф. 

зачёт 

Матвеенко С.А. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Борчиков Г. А. 14.10.24 в 

15.10 корп.8 

ауд.211 

 

3, ГМУ-

301 

Теория 

менеджмента 

Экзамен Чебодаев В.П. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Борчиков Г. А., 

Воронченко А. В., 

Кляшев Е. А., 

Колесников И. Д., 

Кошелькова М. А., 

Дегтярева А. С. 

18.10.24 в 

15.10 корп.8 

ауд.211 

17.10.24 в 

16.40 корп.8 

ауд.211 

3, ГМУ-

301 

Основы 

государственного 

и муниципального 

управления 

Курсова

я работа 

Кочеткова Е.Н. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Борчиков Г. А., 

Кляшев Е. А., 

Колесников И. Д., 

Кошелькова М. А., 

Тхорь А. Е. 

21.10.24 в 

13.10 корп.8 

ауд.211 

 

3, ГМУ-

301 

Основы 

государственного 

и муниципального 

управления 

Экзамен Кочеткова Е.Н. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Борчиков Г. А., 

Кляшев Е. А., 

Кошелькова М. А. 

23.10.24 в 

15.10 корп.8 

ауд.211 

22.10.24 в 

15.10 корп.8 

ауд.211 

3, ГМУ-

301 

Методы принятия 

управленческих 

решений 

Экзамен Чебодаев В.П. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Борчиков Г. А., 

Кляшев Е. А., 

Колесников И. Д., 

Кошелькова М. А., 

Дегтярева А. С. 

29.10.24 в 

15.10 корп.8 

ауд.211 

28.10.24 в 

15.10 корп.8 

ауд.211 

3, ГМУ-

301 

Конфликтология Зачёт Комарова Н.М. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Борчиков Г. А., 

Колесников И. Д., 

Кошелькова М. А., 

Дегтярева А. С. 

02.11.24 в 

13.10 корп.8 

ауд.211 

 

2, ПМ-201 Философия Экзамен Аксютин Ю.М. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Мурашова А. А., 

Пропой М. Ю., 

Саидов Ф. А. 

03.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 119 

02.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 119 

2, ПМ-201 История России Дифф. 

зачёт 

Арчимачева 

М.Ю., Трусова 

С.В., Красовская 

Р.Э. 

Мурашова А. А., 

Пропой М. Ю., 

Саидов Ф. А. 

07.10.2024 в 

15.00 кор.2 

ауд. 310 

 

2, ПМ-201 Иностранный язык Зачёт Мишуткина И.И. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Мурашова А. А., 

Пропой М. Ю., 

Саидов Ф. А. 

09.10.2024 в 

15.00 кор.3 

ауд. 200, 400 

 

2, ПМ-201 Основы 

российской 

государственности 

Зачёт Троякова Ю.К. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Мурашова А. А., 

Пропой М. Ю., 

Саидов Ф. А. 

14.10.2024 в 

15.00 кор.2 

ауд. 253 

 

2, ПМ-201 Культурология Зачёт Анжиганова Л.В. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Троякова К. В., 

Мурашова А. А., 

Пропой М. Ю. 

17.10.2024 в 

15.00 кор.17 

ауд. 404 

 

2, ПМ-201 Особенности 

взаимодействия с 

лицами с ОВЗ 

Зачёт Дорофеева Т.А. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Мурашова А. А., 

Пропой М. Ю. 

22.10.2024 в 

15.00 кор.3 

ауд. 103 

 

2, ПМ-201 Информационные 

технологии 

Зачёт Колмакова З.А. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Троякова К. В., 

Мурашова А. А., 

24.10.2024 в 

15.00 кор.2 

ауд. 618 

 



Пропой М. Ю., 

Саидов Ф. А. 

2, ПМ-201 Экономическая 

теория 

Курсова

я работа 

Пигина Т.Н. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Запорожец В. Д., 

Мурашова А. А., 

Саидов Ф. А., 

Смирнов А. А. 

25.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 211 

 

2, ПМ-201 Экономическая 

теория 

Экзамен Пигина Т.Н. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Запорожец В. Д., 

Мурашова А. А., 

Саидов Ф. А. 

28.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 211 

26.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 211 

2, ПМ-201 Технология 

трудоустройства и 

планирования 

карьеры 

Зачёт Ахпашева М.А. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Мурашова А. А., 

Пропой М. Ю. 

31.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 211 

 

2, ПМ-201 Математика Экзамен Бекешева И.С. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Мурашова А. А., 

Пропой М. Ю., 

Саидов Ф. А., 

Запорожец В. Д., 

Мурашова А. А., 

Пропой М. Ю. 

02.11.2024 в 

13.10 кор.1 

ауд. 228 

01.11.2024 в 

15.00 кор.1 

ауд. 228 

3, ПМ-301 Правоведение Зачёт Мохова А.В. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Бобоев С. Н.,  03.10.24 в 

13.10 корп.2 

ауд.319 

 

3, ПМ-301 Теория 

менеджмента 

Экзамен Кострова О.В. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Бобоев С. Н.,  05.10.24 в 

15.10 корп.8 

ауд.211 

0410.24 в 

15.10 корп.8 

ауд.211 

3, ПМ-301 Методы принятия 

управленческих 

решений 

Экзамен Чебодаев В.П. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Бобоев С. Н., 

Добрынина А. Н., 

Попов А. В., 

Сибирцев О. Ю., 

Франц К. А. 

18.10.24 в 

15.10 корп.8 

ауд.211 

17.10.24 в 

16.40 корп.8 

ауд.211 

3, ПМ-301 Маркетинг Зачёт Пигина Т.Н. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Бобоев С. Н.,  28.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 211 

 

3, ПМ-301 Введение в 

специальность 

Зачёт Берсенева К.М. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Бобоев С. Н.,  01.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 211 

 

3, ПМ-301 Конфликтология Зачёт Комарова Н.М. 

Трусова С.В., 

Красовская Р.Э. 

Бобоев С. Н., 

Добрынина А. Н., 

Норкин Р. Е., Фокин 

Д. А., Франц К. А. 

02.11.24 в 

13.10 корп.8 

ауд.211 

 

2, 

Э(БАА)-

201 

Философия Экзамен Ибрагимов Р.Н., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Комбажик С. Э., 

Шимет Ш. А. 

03.10.2024 в 

13.10 кор.8 

ауд. 211 

02.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 211 

2, 

Э(БАА)-

201 

История России Дифф. 

зачёт 

Арчимачева 

М.Ю., Коняхина 

Т.Б., Красовская 

Р.Э. 

Комбажик С. Э., 

Шимет Ш. А. 

07.10.2024 в 

15.00 кор.2 

ауд. 310 

 

2, 

Э(БАА)-

201 

Иностранный язык Зачёт Гаранина Н.В., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Комбажик С. Э., 

Шимет Ш. А. 

09.10.2024 в 

15.00 кор.3 

ауд. 200, 400 

 

2, 

Э(БАА)-

201 

Основы 

российской 

государственности 

Зачёт Троякова Ю.К., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Комбажик С. Э., 

Шимет Ш. А. 

14.10.2024 в 

15.00 кор.2 

ауд. 253 

 

2, 

Э(БАА)-

201 

Культурология Зачёт Анжиганова Л.В., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Комбажик С. Э., 

Плясунова А. Е., 

Шимет Ш. А. 

17.10.2024 в 

15.00 кор.17 

ауд. 404 

 

2, 

Э(БАА)-

201 

Особенности 

взаимодействия с 

лицами с ОВЗ 

Зачёт Дорофеева Т.А., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Комбажик С. Э., 

Хожева К. А., 

Шимет Ш. А. 

22.10.2024 в 

15.00 кор.3 

ауд. 103 

 

2, 

Э(БАА)-

201 

Информационные 

технологии 

Зачёт Колмакова З.А., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Комбажик С. Э., 

Шимет Ш. А. 

24.10.2024 в 

15.00 кор.2 

ауд. 618 

 



2, 

Э(БАА)-

201 

Микроэкономика Курсова

я работа 

Мамонтов Д.А., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Комбажик С. Э., 

Сморгович А. В., 

Шимет Ш. А. 

27.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 109 

 

2, 

Э(БАА)-

201 

Микроэкономика Экзамен Семенова Е.Н., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Комбажик С. Э., 

Шимет Ш. А. 

30.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 109 

28.10.2024 в 

13.10 кор.8 

ауд. 109 

2, 

Э(БАА)-

201 

Технология 

трудоустройства и 

планирования 

карьеры 

Зачёт Ахпашева М.А., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Комбажик С. Э., 

Сморгович А. В., 

Шимет Ш. А. 

31.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 211 

 

3, 

Э(БАА)-

301 

Правоведение Зачёт Мохова А.В., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Нимаа Ш. В., 

Федоров Н. Е., 

Черноскутова А. А. 

04.10.24 в 

13.10 корп.2 

ауд.319 

 

3, 

Э(БАА)-

301 

Экономика 

организаций 

Экзамен Чернова В.А., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Илюшкина Т. С., 

Федоров Н. Е., 

Черноскутова А. А. 

07.10.2024 в 

13.10 кор.8 

ауд. 109 

05.10.2024 в 

13.10 кор.8 

ауд. 109 

2, 

Э(БАА)-

201 

Линейная алгебра Экзамен Кириллова Н.А., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Комбажик С. Э., 

Сморгович А. В., 

Шимет Ш. А. 

10.10.2024 в 

15.00 кор.1 

ауд. 301 

09.10.2024 в 

15.00 кор.1 

ауд. 301 

3, 

Э(БАА)-

301 

Финансы Зачёт Юдинцева Л.А., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Нимаа Ш. В., 

Федоров Н. Е. 

16.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 109 

 

3, 

Э(БАА)-

301 

Основы 

финансовых 

вычислений 

Экзамен Юдинцева Л.А., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Федоров Н. Е., 

Черноскутова А. А. 

18.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 109 

17.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 109 

3, 

Э(БАА)-

301 

Государственный 

контроль в 

экономике 

Дифф. 

зачёт 

Наумкин В.А., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Илюшкина Т. С., 

Федоров Н. Е., 

Черноскутова А. А. 

21.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 109 

 

3, 

Э(БАА)-

301 

Бухгалтерский 

(финансовый) учет 

Курсова

я работа 

Сухачева Г.И. 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Федоров Н. Е., 

Черноскутова А. А. 

28.10.2024 в 

13.20 кор.8 

ауд. 109 

 

3, 

Э(БАА)-

301 

Бухгалтерский 

(финансовый) учет 

Экзамен Сухачева Г.И., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Клюева А. З., 

Федоров Н. Е., 

Черноскутова А. А. 

31.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 109 

30.10.2024 в 

13.20 кор.8 

ауд. 109 

3, 

Э(БАА)-

301 

Конфликтология Зачёт Комарова Н.М., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Илюшкина Т. С., 

Нимаа Ш. В., 

Федоров Н. Е. 

02.11.24 в 

13.10 корп.8 

ауд.211 

 

4, 

Э(БАА)-

401 

Экономика 

общественного 

сектора 

Зачёт Чернова В.А., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Калашникова В. А. 03.10.2024 в 

13.10 кор.8 

ауд. 109 

 

4, 

Э(БАА)-

401 

Деньги. 

Кредит.Банки 

Экзамен Чернова В.А., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Калашникова В. А. 07.10.2024 в 

13.10 кор.8 

ауд. 109 

05.10.2024 в 

13.10 кор.8 

ауд. 109 

4, 

Э(БАА)-

401 

Методы 

оптимальных 

решений 

Зачёт Мамонтов Д.А., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Калашникова В. А.,  27.10.2024 в 

15.00 кор.8 

ауд. 109 

 

4, 

Э(БАА)-

401 

Информационные 

бухгалтерские 

системы 

Экзамен Еремеева О.С., 

Коняхина Т.Б., 

Красовская Р.Э. 

Калашникова В. А., 

Шейфер О. А. 

02.11.2024 в 

13.10 кор.8 

ауд. 109 

01.11.2024 в 

13.10 кор.8 

ауд. 109 

 

 3. Заместителю директора по учебной работе ИМЭА Красовской Р.Э. ознакомить 

обучающихся с графиком ликвидации академической задолженности. 

 

 

Директор                                                               Е.Б. Соломонова 

  

  
 


